永财企〔2019〕282号

关于下达永嘉县2016、2017年度优秀限上

商贸企业财政补助资金的通知

各有关企业：

根据《永嘉县人民政府办公室关于推进全县工贸企业转型升级创新发展的实施意见》（永政办发〔2017〕53号）、《关于组织申报2016、2017年永嘉县优秀限上商贸企业财政补助资金的通知》（永经信〔2018〕55号）的文件精神，经县财政局、县经信局联合审核并公示且无异议，现将永嘉县2016、2017年度优秀限上商贸企业财政补助资金583.25万元（详见附件）下达给你们，请各企业收到资金后加强资金管理，合理利用，发挥财政资金的最大效益。
附件1：2016年优秀限上商贸企业资金拟补助名单

附件2：2017年优秀限上商贸企业资金拟补助名单

永嘉县财政局         永嘉县商务局

                                  2019年5月27日
抄送：县府办
永嘉县财政局办公室                2019年5月27日印发
附件1：

2016年限上商贸企业资金拟补助名单
	序号
	企业名称
	补助金额（单位：万元）

	企业销售额增速奖励

	1
	奥康国际电子商务有限公司
	30

	2
	温州市上丰贸易有限公司
	30

	3
	浙江中宏工贸有限公司
	20

	4
	浙江凤凰尚品贸易有限公司
	20

	5
	永嘉县金地亚皮件服饰有限公司
	15

	6
	永嘉宝诚汽车销售服务有限公司
	5

	7
	蜘蛛王集团永嘉电子商务有限公司
	5

	8
	永嘉水立方电子商务有限公司
	5

	9
	永嘉德诚汽车贸易有限公司
	2.43(税收地方留成2.43）

	10
	温州市众力事成新型建材有限公司
	2.89(税收地方留成2.89）

	11
	温州红蜻蜓贸易有限公司
	5

	12
	温州市安顺民用爆破器材有限公司
	4.23(税收地方留成4.23）

	13
	永嘉冠杰汽车销售有限公司
	1.17(税收地方留成1.17）

	14
	温州市天伦工贸有限公司
	4.6(税收地方留成4.6）

	15
	永嘉县东武建材有限公司
	5

	企业销售额首次超1亿、5亿、10亿、20亿、50亿奖励

	1
	温州首汽腾骏汽车销售服务有限公司
	5

	2
	永嘉县汇达商贸有限公司
	5

	3
	永嘉宝诚汽车销售服务有限公司
	5

	企业首次限下转限上奖励

	1
	永嘉县开诚废旧金属回收有限公司
	0(税收地方留成已全额返还）

	2
	永嘉县东江餐饮有限公司
	3(税收地方留成3）

	3
	永嘉中泰贸易有限公司
	1.6(税收地方留成1.6）

	4
	永嘉宝诚汽车销售服务有限公司
	5

	5
	温州华霆贸易有限公司
	10

	6
	温州锦泉贸易有限公司
	2.3(税收地方留成2.3）

	7
	温州金同福堂药房连锁有限公司
	5

	8
	温州旺豪石油化工有限公司
	4.7(税收地方留成4.7）

	9
	温州首汽腾骏汽车销售服务有限公司
	5

	10
	永嘉燃料总公司
	10

	总计
	216.92

附件2：

2017年限上商贸企业资金拟补助名单

	序号
	企业名称
	补助金额（单位：万元）

	企业销售额增速奖励

	1
	浙江凤凰尚品贸易有限公司
	20

	2
	温州市上丰贸易有限公司
	20

	3
	温州首汽腾骏汽车销售服务有限公司
	15

	4
	永嘉鹏祥贸易有限公司
	5

	5
	温州茂华车辆有限公司
	5

	6
	温州市众力事成新型建材有限公司
	3.24(税收地方留成3.24）

	7
	温州嘉翔装饰材料有限公司
	5

	8
	永嘉县燃料总公司
	5

	9
	温州锦泉贸易有限公司
	5

	10
	永嘉丰泰建筑材料有限公司
	5

	11
	永嘉冠杰汽车服务有限公司
	0.55(税收地方留成0.55）

	12
	温州市安顺民用爆破器材有限公司
	5

	13
	温州天骏汽车销售有限公司
	5

	14
	温州红蜻蜓贸易有限公司
	5

	企业销售额首次超1亿、5亿、10亿、20亿、50亿奖励

	1
	永嘉鹏祥贸易有限公司
	5

	2
	温州嘉鸿汽车销售服务有限公司
	5

	3
	永嘉县瓯北码头加油站有限公司
	0（税收地方留成0）

	4
	温州市安顺民用爆破器材有限公司
	5

	5
	温州奥嘉国际酒店管理有限公司
	5

	6
	浙江凤凰尚品贸易有限公司
	15

	企业首次限下转限上奖励

	1
	温州置诚广场购物中心有限公司
	5

	2
	永嘉县和益金属材料有限公司
	6.63(税收地方留成6.63）

	3
	温州鑫三德医药连锁有限公司
	4.49(税收地方留成4.49）

	4
	温州沪通电器有限公司
	6.83(税收地方留成6.83）

	5
	温州东源燃料有限公司
	8.81(税收地方留成8.81）

	6
	永嘉县信立电器销售有限公司
	5

	7
	浙江东蒙贸易有限公司
	10

	8
	永嘉瓯越石化有限公司
	4.99（税收地方留成4.99）

	9
	温州美莱斯表业有限公司
	10

	10
	永嘉润润实业有限公司
	8.3(税收地方留成8.3）

	11
	永嘉县金龙塑化有限公司
	5.75(税收地方留成5.75）

	实缴税收增长地方财政贡献部分奖励

	1
	奥康国际电子商务有限公司
	151.74

	总计
	366.33

永嘉县财政局

永嘉县商务局

文件

PAGE
- 4 -